
Anillo

Componentes plásticos: Polietileno de Alta Densidad con protección UV
Tornillería protegida con tapones de polipropileno

Madera tratada en autoclave Nivel IV

 ANILLO
  CCN01

 FICHA TECNICA



1100

11
00

ALZADO PERFIL

PLANTA

1100

Suelo

11
00

15
00

40
0

90

Ficha Técnica 2/3

Vistas Generales
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Zapata de hormigón
con fibras H-200

Arena

Poste de madera

Suelo

Tornillo de fijación
DIN 571 M8x70
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Cimentación y detalle de cimentación

Para la instalación se precisa el uso de herramientas habituales en la construcción


